
Consultas Realizadas 

Licitación 417952 - ADQUISICION DE
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL CODI

Consulta 1 - consulta

Consulta 2 - consulta

Consulta Fecha de Consulta 10-10-2022

Tendría algun numero de celular en donde nos podamos comunicar ? 

Los numeros de telefonos declarados en el sipe no estan funcionando.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-10-2022

Por la presente se aclara que la linea telefónica de la convocante es (021) 2498202 y (021) 2498204, encontrandose en
condiciones operativas.

Consulta Fecha de Consulta 10-10-2022

Los envasados de los productos se regiran por las normativas del MERCOSUR?

Respuesta Fecha de Respuesta 13-10-2022

Si, el envasado de los productos deberán regirse por las normativas del MERCOSUR.
Remitirse a los criterios de evaluación de muestras, establecidos en el PBC, apartado MUESTRAS de la sección DATOS DE
LA LICITACION.
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